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MINOT Frédérique NAUTILUS M 1994 PSL Eng. Manuel Calheiros Braga C 60,98 26 C 0 C * 0 C * 0 0 0 26 1
GUILLOTEAU Vincent RUFIA M 1998 PSL Jose Correia Leite C F 0 C 0 C * 0 C * 0 0 0 0
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MABILLE Christophe KEPLER Menezes M 1998 PSL Danielle Lahaye Mlle * 0 C 63,88 29 * * 0 0 0 29 1
SOUDET Marc RIBATEJO M 1998 PSL Sociedade das Silveiras C 61,50 27 C * 0 C * 0 C * 0 0 0 27 2

MINOT Frédérique NAUTILUS M 1994 PSL Eng. Manuel Calheiros Braga C 60,25 24 C * 0 C * 0 C * 0 0 0 24 3
BROUSSEAU Vincent SERVIO M 1999 PSL Jose Joao Ramos Diniz C 56,00 17 C * 0 C * 0 C * 0 0 0 17 4
GUILLOTEAU Vincent SEDUCTOR M PSL C 55,50 15 C 0 C * 0 C * 0 0 0 15 5
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CHAMPAGNE Patricia ISPAHAN 1 M 1996 PRE Champagne C * 0 T 60,75 28 T 50,25 20 T 59,69 2 18 5 2 25 73 1
BONZY Cintia INCIETO M 1996 PSL Serge Borie, Mr. C * 0 C * 0 C 62,50 28 C 63,44 1 20 9 0 29 57 2

BROUSSEAU Vincent SERVIO M 1999 PSL Jose Joao Ramos Diniz C 59,50 25 C * 0 C * 0 C * 0 0 0 25 3
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RAMPINI Claire FAQUIMZIA F 1993 PSL S.A.R.L. Girault T 64,57 32 C * 0 T 72,89 38 T 67,12 3 16 13 2 31 101 1
CHAMPAGNE Patricia ISPAHAN 1 M 1996 PRE Champagne C * 0 T 62,03 30 T 61,67 23 T 62,73 5 12 8 2 22 75 2
CHAMPAGNE Patricia MARCUS Nemausa M 2000 PSL Bruno Clavel C * 0 T 56,81 22 T 59,44 19 T 65,30 4 14 11 2 27 68 3

BONZY Cintia INCIETO M 1996 PSL Serge Borie, Mr. C * 0 C * 0 C 72,22 34 C 68,18 2 18 14 0 32 66 4
DUCROT Frédéric LOUCKA de Noailly M 1999 PSL Nathalie Filhol C 0 C * 0 C * 0 C 70,91 1 20 16 0 36 36 5
CONVERT Isabelle HOSCO XVI M 1996 PRE Yeguada Valdezarza C * 0 C * 0 T 65,72 29 C * 0 0 0 29 6
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 SELECTION MASTERS 2007 CIRCUIT OUEST classement définitif après la 4 ème épreuve

Cheval Epreuve N°1 Epreuve N°2 Epreuve N°3 Epreuve N°4

REPRISE  LISBOA  (B2)  (1 classés = 1 finalistes)

R.L.M. FLAMENCA 1 classés = 3 finalistes)

R.L.M. IBERICA 0 classés = 0 finalistes)
REPRISE  MAGISTRALE  (A3) ( 1classés =  1finalistes)

REPRISE  MADRID  (A6) (5 classés = 3 finalistes)
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LETERRIER Anne Sophie FADO de Courenne M 1996 PSL Pierre Delgado T 62,94 30 T 65,00 32 T 64,61 28 T 60,59 4 14 6 2 22 112 1
DUCROT Frédéric LOUCKA de Noailly M 1999 PSL Nathalie Filhol C * 0 C * 0 C 69,12 35 C 66,28 1 20 12 0 32 67 2
KLINGER Barbara MIGUELISTA du Coussoul M 2000 PSL Sauveur Vaisse, Mme. C * 0 C * 0 T 65,78 31 T 63,14 2 18 9 2 29 60 3
RAMPINI Claire FAQUIMZIA F 1993 PSL S.A.R.L. Girault C 59,71 21 C * 0 C 63,24 21 C 59,41 5 12 5 0 17 59 4

CHAMPAGNE Patricia ISPAHAN 1 M 1996 PRE Champagne C * 0 T 60,00 25 T 61,86 19 * 0 0 0 44 5
CHAMPAGNE Patricia MARCUS Nemausa M 2000 PSL Bruno Clavel C * 0 T 50,20 18 T 51,96 6 T 57,65 6 10 3 2 15 39 6
BOURGEAIS Marion TOLO M 2000 PSL Guilherme Borba T 60,29 26 C * 0 C * 0 C * 0 0 0 26 7

LELIEVRE Marie Héléne ZAPADOR V M 1997 PRE Juan Diaz Navarro C * 0 C * 0 T 63,63 25 C * 0 0 0 25 8
JOURDAN Isabelle TALISMA M 2000 PSL J F Casaca Guerreiro Dos Santos C * 3 C * 0 T 53,92 8 T 57,16 7 9 3 2 14 25 9

JAHIER Stely PERFEITO M 1996 PSL D. Olga E D. Graziela Cadaval C * 0 C * 0 C * 0 T 61,08 3 16 7 2 25 25 10
LOTTH Charlotte SEDUCTOR M PSL T 58,82 20 C * 0 C * 0 C * 0 0 0 20 11
ROUSSEL Maëva TEERAO M 2000 PSL F R.Da Cunha Bessa De Carvalho C * 0 C * 0 T 55,29 10 T 51,67 8 8 0 2 10 20 12

CONVERT Isabelle HOSCO XVI M 1996 PRE Yeguada Valdezarza C * 2 C * 0 T 60,88 17 C * 0 0 0 19 13
LELANDAIS CHAPOTON C. INVITADO 1 M 1999 PRE C. Pot Gascons C 53,53 8 C * 0 C 57,84 11 C * 0 0 0 19 14

YOU Steve ROLITO M 1998 PSL Frederico Bonacho Dos Anjos C 57,94 15 C * 0 C * 0 C * 0 0 0 15 15
GUIMBRETIERE Jean-François GAVIAO M 1988 PSL Arsenio Raposo Cordeiro Arg. C 56,18 12 C * 0 C * 0 C * 0 0 0 12 16

GOURDON Caroline QUIEBRO II M 1997 PSL Coudelaria Ervideira C 55,88 10 C * 0 C * 0 C * 0 0 0 10 17
SOUDET Héléne RAPË M 1998 PSL D. Estevam Lancastre C 53,24 7 C * 0 C * 0 C * 0 0 0 7 18

CREPEAU Clarisse EMPERADOR 26 M 1996 PRE Briama S. L. C 51,18 6 C * 0 C * 0 C * 0 0 0 6 19
BLANCHER Catherine SIMONE CSM F 1999 PSL Coudelaria De Sta. Margarida C * 0 C * 0 C 52,65 5 C * 0 0 0 5 20

ROUSSELOT Marie SOBERBO M 1999 PSL Jose Correia Leite C 50,88 5 C * 0 C * 0 C * 0 0 0 5 21
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DUCROT Frédéric LOUCKA de Noailly M 1999 PSL Nathalie Filhol C * 0 C * 0 C 69,89 35 C 70,00 1 20 15 0 35 70 1
ALTEYRAC Julie VALSEUR RBO M 1987 PSL Roger Bouzin C * 0 C * 0 T 61,78 25 T 64,67 2 18 10 2 30 55 2
ALLENO Vanessa ORDEIRO M 1997 PSL A. J. Coutinho Lopes Da Costa, Dr T 54,33 7 T 51,17 16 T 56,67 10 T 60,89 5 12 6 2 20 53 3

JAHIER Stely PERFEITO M 1996 PSL D. Olga E D. Graziela Cadaval C * 0 C * 0 C 63,78 27 T 62,78 3 16 8 2 26 53 4
CHAMPAGNE Patricia MARCUS Nemausa M 2000 PSL Bruno Clavel C * 0 T 53,33 18 T 55,22 5 T 62,11 4 14 8 2 24 47 5
BOURGEAIS Marion TOLO M 2000 PSL Guilherme Borba T 69,33 37 C * 0 C * 0 C * 0 0 0 37 6

DONATI Patricia FEE des Frettes F 1993 PSL Annie Augras, Mlle. C * 0 T 55,83 23 C * 0 C 54,00 9 7 0 0 7 30 7
JOURDAN Isabelle TALISMA M 2000 PSL J F Casaca Guerreiro Dos Santos C * 0 C * 0 T 57,33 13 T 58,78 7 9 4 2 15 28 8

SOUDET Héléne RAPË M 1998 PSL D. Estevam Lancastre C 64,67 28 C * 0 C * 0 C * 0 0 0 28 9
YOU Steve ROLITO M 1998 PSL Frederico Bonacho Dos Anjos C 64,67 28 C * 0 C * 0 C * 0 0 0 28 10

ROUSSEL Maëva TEERAO M 2000 PSL F R.Da Cunha Bessa De Carvalho C * 0 C * 0 T 55,56 7 T 60,89 5 12 6 2 20 27 11
BLANCHER Catherine SIMONE CSM F 1999 PSL Coudelaria De Sta. Margarida C * 0 C * 0 C 61,56 21 C EL nc 1 0 0 1 22 12

ALLENO Vanessa DADIVOSO 9 M 1996 PRE C * 0 T 55,50 21 C * 0 C * 0 0 0 21 13
RUBERT Marc ZAPADOR V M 1997 PRE Juan Diaz Navarro C * 0 C * 0 T 61,00 20 C * 0 0 0 20 14

POTIER Géraldine TANGUISTA M 2000 PSL Sociedade Agricola Pegos Claros C 60,67 20 C * 0 C * 0 C * 0 0 0 20 15
BRUN Bernadette KADI 1 M 1997 PRE S.A. Alora C * 0 C * 0 T 58,22 16 C * 0 0 0 16 16

GOURDON Caroline QUIEBRO II M 1997 PSL Coudelaria Ervideira C 59,00 16 C * 0 C * 0 C * 0 0 0 16 17
ROUILLARD Jessica VERSATIL D'Atela M 2002 PSL F R.Da Cunha Bessa De Carvalho C * 0 C * 0 T 55,44 6 T 48,89 10 6 0 2 8 14 18

GUIMBRETIERE Jean-François GAVIAO M 1988 PSL Arsenio Raposo Cordeiro Arg. C 57,67 13 C * 0 C * 0 C * 0 0 0 13 19
RETAILLEAU Charlotte TANGUISTA M 2000 PSL Sociedade Agricola Pegos Claros T 57,00 13 C * 0 C * 0 C * 0 0 0 13 20

LELANDAIS CHAPOTON Catherine INVITADO 1 M 1999 PRE C. Pot Gascons C * 0 C * 0 C 57,33 12 C * 0 0 0 12 21
BOURGEAIS Catherine TEJO M 2000 PSL Tiago Tome C 57,00 11 C * 0 C * 0 C * 0 0 0 11 22

CREPEAU Clarisse EMPERADOR 26 M 1996 PRE Briama S. L. C 57,00 11 C * 0 C * 0 C * 0 0 0 11 23
ORTELSBERG Julie DENTRO M 1991 PSL Andre Rosenstiehl C * 0 C * 0 C 57,22 10 C * 0 0 0 10 24
ROUSSELOT Marie SOBERBO M 1999 PSL Jose Correia Leite T 56,33 10 C * 0 C * 0 C * 0 0 0 10 25
PICHERY Frédéric OLIMPO M 1995 PSL C 0 C 0 C 0 C 56,56 8 8 2 0 10 10 26
DUVAL Stéphanie PODEROSO M 1996 PSL M. G. H. Da Conceicao Teixeira C * 0 C * 0 C 56,00 6 C * 0 0 0 6 27
BRUN Bernadette KADI 1 M 1997 PRE S.A. Alora T 51,67 6 C * 0 C * 0 C * 0 0 0 6 28

VIRFOLET GAUDIN Isabelle KARITA Trois Communes F 1998 PSL Christian Berthet C 51,33 3 C * 0 C * 0 C * 0 0 0 3 29
DE BRIDIERS Jean QUICO M 1997 PSL Sergio Fernandes Torrao C 48,00 2 C * 0 C * 0 C * 0 0 0 2 30

MERIEAU Amandine QUICO M 1997 PSL Sergio Fernandes Torrao C AB 1 C * 0 C * 0 C * 0 0 0 1 31
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KLINGER Barbara PELLEAS de la Foulque M 2003 PSL Dominique Petruccelli C * 0 C * 0 T 67,92 35 T 68,67 1 20 14 2 36 71 1
ROUILLARD Jessica VERSATIL D'Atela M 2002 PSL F R.Da Cunha Bessa De Carvalho C * 0 C * 0 T 65,42 31 T 58,83 3 16 4 2 22 53 2
MABILLE Christophe ORGULHOSO Menezes M 2002 PSL Danielle Lahaye Mlle C * 0 C 65,31 31 C * 0 C * 0 0 0 31 3

ALPHEN Claude NAVACELLES du Fesc F 2001 PSL C * 0 C * 0 C * 0 C 61,00 2 18 6 0 24 24 4
DUBREIL Sophie ULTRAMAR M 2001 PSL F R.Da Cunha Bessa De Carvalho C * 0 C * 0 C * 0 T 57,33 4 14 3 2 19 19 5
ALTEYRAC Julie OURAL Guimeraie M 2002 PSL Jean-Marc Alteyrac C * 0 C * 0 C 57,19 19 C * 0 0 0 19 6

ALMODOVAR Charlotte OURAL Guimeraie M 2002 PSL Jean-Marc Alteyrac C * 0 C * 0 T 55,83 17 C * 0 0 0 17 7
SAILLARD Florence MONA du Seillery J 2001 PSL Jocelyne Barbeau C * 0 C * 0 C 46,15 12 C * 0 0 0 12 8
BARBEAU Jocelyne OURIA du Seillery J 2002 PSL Jocelyne Barbeau C * 0 C * 0 C EL 1 C * 0 0 0 1 9

LANGEVIN Jean Jacques ELEGIDO-B M 2001 PRE C * 0 C * 0 C AB 1 C * 0 0 0 1 10

14 - SELECTION POUR LES MASTERS (FINALES)

A la fin des sélections, pour pouvoir être sélectionné au Masters (finale) d'une des reprises, un concurrent doit au cours des sélections avoir obtenu au minimum un résultat :
- supérieur à 58% pour les reprises Novilla, Golega, Sevilla, Lisboa, Madrid, Magistrale
- supérieur à 61% pour les RLM Flamenca ou Ibérica.

Rappel du règlement

 http://www.masters-iberique.com  

a / Être classé parmi les premiers de la reprise concernée. En cas d'égalité de points entre 2 concurrents à l'issue des sélections, ils seront départagés de la manière suivante : sera sélectionné le concurrent ayant participé au plus grand nombre d'épreuves 
organisées par le M.C.I.. Si l'égalité subsiste : sera classé devant le concurrent ayant obtenu le plus de points Bonus au cours des sélections. Si l'égalité subsiste; les 2 concurrents seront sélectionnés

b / Un cheval peut participer au maximum à 2 finales (Masters) dans l'année. Si à la fin des sélections un cheval est sélectionné pour plus de 2 Masters (finales), son propriétaire devra obligatoirement choisir parmi l'ensemble de ses sélections les 2 Masters où 
il souhaite voir concourir son cheval. Ceci entraînera la sélection pour la finale du premier des concurrents non sélectionnés de la ou des reprises non choisies

c / Un cheval ne peut pas participer dans l'année 2 fois à la finale d'une même reprise. Si à la fin des sélections un cheval est sélectionné 2 fois pour le Masters (finales) de la même reprise, son propriétaire devra obligatoirement choisir parmi l'ensemble de ses 
cavaliers celui qu'il souhaite voir concourir avec son cheval. Ceci entraînera la sélection pour la finale du premier des concurrents non sélectionnés de la reprise concernée

d / Un cavalier ne peut pas participer dans l'année 3 fois à la finale d'une même reprise (même si le nombre de points acquis est suffisant). Si à la fin des sélections un cavalier est sélectionné plus de 2 fois pour le Masters (finales) de la même reprise, il devra 
obligatoirement choisir parmi l'ensemble de ses chevaux ceux qu'il souhaite voir concourir. Ceci entraînera la sélection pour la finale du premier des concurrents non sélectionnés de la reprise concernée.
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REPRISE NOVILLA  (D5) (10 classés = 3 finalistes)


